
 

UCHWAŁA  NRXXIII/140/12 Rady Gminy Secemin z dnia 28 grudnia 2012 r.                                   Strona 1 z 1 

UCHWAŁA NR XXIII/140/12 
RADY GMINY SECEMIN 

 
z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 
w sprawie ustalenia zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej przysługiwała będzie dieta. 
 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

 
§ 1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje dieta za udział 

    w  posiedzeniach Rady Gminy lub jej komisji, na które otrzyma zaproszenie. 
  
§ 2. Wysokość diety ustala się w kwocie 70,00 zł za posiedzenie. 
 
§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 
 
§  4.  Traci moc Uchwała Nr XXVIII/147/05 Rady Gminy Secemin z dnia 8 grudnia 2005 roku 
          w sprawie ustalenia zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki  
           pomocniczej  przysługiwała będzie dieta. 
 
§  5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


